平成 25 年 12 月 17 日
各  位

会 社 名  荏 原 実 業 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長  鈴 木 久 司

 (コード番号：6328 東証第一部)
問い合わせ先  経 営 企 画 室 長  濱 野 博 光
電 話 番 号  ０３－５５６５－２８８５

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 17 日に開催された取締役会において、人事異動について下記の通り決議し
ましたのでお知らせいたします。

記

○ 人事異動（平成 26 年 1 月 1 日 付）

氏 名 新役職名 旧役職名

蔵見 義晴
執行役員
環境設備本部副本部長
兼 環境設備営業部長

執行役員
環境設備本部副本部長

山城 利克 環境システム本部
富士営業所長

環境システム本部
富士営業所 課長

山田 普一 計測器・医療本部
医療環境部長

計測器・医療本部
医療環境部 担当部長

以  上